
UCHWAŁA Nr  III/21/08
Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 25 kwietnia 2008 r

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa 
reprezentowanym przez Starostę Elbląskiego dotyczącego partycypacji w

kosztach opracowania numerycznej mapy zasadniczej dla terenu
miasta Pasłęka

 

     Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2005 r. Nr 240, 
poz. 2027 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje: 

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa reprezentowanym przez 
Starostę  Elbląskiego,  w  sprawie  partycypacji  Gminy  Pasłęk  w  kosztach  opracowania 
numerycznej mapy zasadniczej dla terenu miasta Pasłęka. 

§2

Wynikające  z  §1  zobowiązanie  będzie  finansowane  przez  Gminę  Pasłęk  w 2008 roku w 
wysokości 73.200 zł brutto  ( słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych).

§3

Wynikające z niniejszej uchwały zobowiązanie zostanie pokryte dochodami z majątku Gminy 
Pasłęk.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego  w  Pasłęku,  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w 
Pasłęku. 
                              

                                                                                           Przewodniczący
                                                                                    Rady Miejskiej w Pasłęku

                                                                                      mgr Stanisław Paździor




	Rady Miejskiej w Pasłęku
	Wynikające z §1 zobowiązanie będzie finansowane przez Gminę Pasłęk w 2008 roku w wysokości 73.200 zł brutto  ( słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście złotych).

